[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 24 » января 2024 года

  № 11
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 31.01.2018 № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации сельского поселения Алябьевский и перечня показателей эффективности и критериев оценки деятельности по видам учреждений культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский от 31.01.2018 № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации сельского поселения Алябьевский и перечня показателей эффективности и критериев оценки деятельности по видам учреждений культуры» (с изменениями от 20.04.2018 № 99, от 30.12.2019 № 272, от 26.01.2022 №12):
1.1. Пункт 1.4. изложить в новой редакции:

« 1.4. Размер должностного оклада руководителя учреждения определяется в порядке, определяемом главным распорядителем бюджетных средств сельского поселения Алябьевский на основе трудового договора, в размере 34 220,00 рублей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
3. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Алябьевский      Пайскер Е.В. обеспечить внесение соответствующих изменений в трудовой договор с руководителем муниципального учреждения культуры, подведомственного Администрации сельского поселения Алябьевский.
4. Настоящее Постановление опубликовать в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

Глава сельского поселения Алябьевский

А.А. Кудрина